PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA
Secretaria  Municipal  de  Gestão de Recursos Humanos

                   Departamento de Recursos Humanos

_________________________________________________________________________________________________________________

Av. Visconde de Taunay, 950 -1.º andar - Tel (42) 3220-1347 / 3220-1327 / 220-1359  CEP. 84051-900 Ponta Grossa   -  PR

EDITAL DO RESULTADO RETIFICADO DA PROVA DE TÍTULOS

TESTE SELETIVO Nº 03/2009
PROJOVEM URBANO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o contido no Memorando nº 478/09/SME
da Secretaria Municipal de Educação,

TORNA PÚBLICO.

O Resultado retificado da Prova de Títulos do TESTE SELETIVO Nº 03/2009 –
PROJOVEM URBANO.

Departamento de Recursos Humanos, em 26 de maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA INGLESA

INSCR NOME TOTAL NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

15

EDENILSON JOSÉ DE OLIVEIRA

18,8

68

MARIA CRISTINA MENDES RATI

20,0

71

IARA SOLANGE PANZARINI

20,0

30

ROSEMERI MARCONDES

20,56

67

JOANA SANTAGELO

15,67

23

SAMANTHA SCHAFER

22,28

34

ATHAUYARA LOPES VALENÇA DE MELO

8,32

18

JANINA ANDREA WOITCHY

22,43

91

ROSILDA DE FÁTIMA SEDORKO

22,46

13

MARIZE HARTMANN DOS SANTOS

2,4

86

RAQUEL DE OLIVEIRA JUNCOS

12,48

59

ROSARIA PERPETUO BELESKI

5,19

EDUCADOR DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – VESTUÁRIO
INSCR NOME TOTAL NOTA PROVA

DE TÍTULOS

4

CIRINEIA FERREIRA BRAUNER

17,6

47

CLENI CARMEN  DE SOUZA

17,98

106

JANETE APARECIDA DOS SANTOS

1,71

110

SIRLEI APARECIDA DE MORAES

19,3